
令和 3年 1月 12 日 

大阪府住宅供給公社 

 

 

令和 3年度公募債発行に係る主幹事の決定について 

 

 

 このたび、令和 3 年度上半期に発行を予定している公募債の主幹事を下記のとおり決定

しましたのでお知らせいたします。 

なお、今後の公募債発行に係る情報については、適宜、弊社ウェブサイト等にてお知ら

せいたします。 

 

記 

 

【令和 3年度大阪府住宅供給公社債券】 

 

主幹事：みずほ証券株式会社（事務主幹事） 

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社（共同主幹事） 

 

年限及び発行額は市場環境等を見極めつつ決定いたします。 

なお、超長期の定時償還債を検討しており、ソーシャルボンドとしての発行を予

定しています。 

 

【発行実績】   

 

 

以上 

 

 

 

 

 

平成 23 年度 5 年債 65 億円 

平成 24 年度 5 年債 50 億円 

 5 年債 100 億円 

平成 25 年度 3 年債 100 億円 

平成 26 年度 5 年債 100 億円 

平成 27 年度 5 年債 80 億円 

 10 年債 50 億円 

平成 28 年度 10 年債 90 億円 

 20 年債 40 億円 

平成 29 年度 10 年債 70 億円 

 20 年債 60 億円 

平成 30 年度 10 年債 50 億円 

 20 年債 50 億円 

 30 年定償債 100 億円 

令和元年度 10 年債 30 億円 

 20 年債 40 億円 

 

令和 2年度 

 

30 年定償債 

20 年債 

20 年定償債 

50 億円 

40 億円 

40 億円 

お問い合わせ先 

総務企画部 企画室 経営企画課 企画・財務グループ 

担当：飛鷹、豊嶋 

TEL：06-7652-5861（直通） 

FAX：06-6203-7184 


